adrese Březinova 3 a Kamenická 3, Děčín. 

III. 

Cena a platební podmínky 

3.1.  Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou 

cenu ve výši: 

Cena díla bez 

DPH 170 131,00  Kč 

DPH  35 728,00 Kč 

Cena díla včetně 

DPH 205 859,00  Kč 

Slovy 

Dvěstěpěttisícosmsetpadesátdevět korun 

českých 

Cena  je stanovena dle Přílohy č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.  

3.2.  Zhotovitel  ručí  za kompletní  provedení  díla  za cenu stanovenou v článku III. odst. 3.1. 

této smlouvy. Cena za dílo kryje veškeré náklady, které jsou potřebné pro řádné dokončení